[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2017

                       № 837
О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 22.05.2017 № 324 "О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальной программы "Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения" (в редакции постановления администрации Колпашевского городского поселения от 17.11.2017 № 823 О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 22.05.2017 № 324 "О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальной программы "Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения")
В соответствии с дополнительным соглашением № 1 к соглашению от 02.05.2017 № 175 «О предоставлении в 2017 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» средств иных межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2017 год»» от 23.11.2017 № 528, заключенным между администрацией Колпашевского района и администрацией Колпашевского городского поселения, в целях реализации в 2017 году муниципальной программы "«Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2017 год», вопросов местного значения, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в части создания условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения и организации благоустройства и озеленения территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 22.05.2017 № 324 "О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальной программы "Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения" (в редакции постановления администрации Колпашевского городского поселения от 17.11.2017 № 823 О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 22.05.2017 № 324 "О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальной программы "Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения") следующие изменения:
1)  В пункте 4 слова "до 27.10.2017" заменить на слова "до 11.12.2017".
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

С.А.Баранов
4 17 37